הערעור הוא על החלטה זו ועל פסק הדין. כאן המקום לומר שכאמור, בית משפט קמא הרשיע את המערער בהיעדרו
מחמת אי-הופעתו, גזר את דינו לקנס בסך 1,800 ₪ לתשלום עד יום 14.01.14 וארבעה חודשי פסילה מותנית למשך

שלוש שנים.

בנימוקי גזר הדין, בית משפט קמא לא עשה שימוש בתיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, בוודאי שקל לחובתו
של המערער שיקול בודד והוא עברו התעבורתי שכידוע, הינו אחד ממרכיבי הנסיבות שאינן קשורות לביצוע העבירה על-

פי סעיף 40י"א(11) לחוק, אך אין לומר שהחמיר איתו מעבר למידה.

בבוא בית משפט לבחון האם לבטל פסק דין שניתן בהיעדר, עליו למצוא שיתקיים אחד משניים: או שיש הסדר סביר לאי-
ההופעה או הקיים חשש שמא נגרם עיוות דין.

אפילו הטלת גזר דין לא חמור על מי שהוא חף מפשע, יכולה להביא לעיוות דין.

הנני, בנסיבות מקרה זה, נעתר לערעור.

התיק יחזור לבית משפט קמא והמערער יוזמן לישיבת הוכחות. אין צורך בקיום ישיבת מענה נוספת.

הנני מבהיר למערער שהדיון יתקיים ברח' שוקן ולא ברח' ויצמן בפעם הבאה.

ניתן והודע היום, י"א אדר ב'
התשע"ד, 13/03/2014, במעמד

הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט

הוקלדעלידינופרדוידי